
品　　名 仕　　様 寸法

直径／ｃｍ

4寸 11.5

4寸5分 13

5寸 14.3

5寸　　　Ｅ　 木製取手付 14.5

5寸5分 16.5

5寸5分　Ｅ　 木製取手付 16.5

6寸 18

6寸　　　Ｅ 木製取手付 18

6寸5分 20.5

6寸5分　Ｅ 木製取手付 20.5

7寸 21

※　　Ｅ：木製（唐木）取手付

※　　ちゃんぽんの寸法は直径です。（1寸≒3ｃｍ）

※　　房：普通品・・・切り房　　　　／厚地手打ち・手打ち本金メッキ・・・より房

品　　名 適応ちゃんぽん寸法 備考

小

大

寸法 適応ちゃんぽん寸法

2寸 4寸

2寸5分 4寸、4寸5分

3寸 4寸5分

3寸5分 5寸

4寸 5寸5分

4寸5分 5寸5分、6寸

5寸 6寸、7寸

6寸 7寸

　　※ちゃんぽん房は1対（2本）価格です。（赤、紫、同価格）

　　※房の寸法は、房本体の長さです。（紐の長さは入りません）

　　※切り房・・・糸状の房です。

　　※より房・・・房の1本1本を撚っています。

　　※適応ちゃんぽん寸法は目安です。

令和7年6月1日 現在

39,800 （現品限り）

48,000 （現品限り）

31,000

32,000

36,500

39,000

価格　(税込) 価格　(税込) 価格　(税込)

43,500

26,500

より房

二重頭

唐木製

切り房 より房

一重頭

ちゃんぽん房（赤･紫）　1対価格

５寸まで

ちゃんぽん、ちゃんぽん房

ちゃんぽん取手　（1対）

普通品

（切房付）

厚地手打ち

（より房付）

手打ち本金メッキ

（より房付）

4,500

5,700

５寸５分以上

ちゃんぽん　（1対　房つき）

7,100

10,800

10,000

14,600

12,200

17,000

13,500

20,000

価格　(税込)

830

価格　(税込) 価格　(税込)

4,950

6,300

1,900

2,400

8,300

1,100

1,200

1,300

1,500

13,000

7,100

価格　(税込)

9,100

9,300 10,500

普通品

取っ手付

切り房

より房

寸法

寸
法

寸
法

取手
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